На бланке организации заказчика

																Директору АНО ДПО «Парус»
																Ледяйкину Ю.А.

Заявка на обучение

Прошу принять работников _______________________________________________________________________________________
(Наименование организации)
на обучение по основным программам профессионального обучения:

	№п.п.

	Ф.И.О.
дата рождения
СНИЛС
	Имеющаяся рабочая профессия, разряд на момент подачи заявления, № свидетельства о профессии, рег. №
	Уровень образования (основное общее, среднее общее, среднее профессиональное, высшее)
	Требуемое обучение по профессии, наименование профессии и разряд, № программы обучения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Иванов Иван Иванович
15.07.1987
126-372-654 27
	Стропальщик 3 разряда
Свидетельство СПР 0639423, рег. №234 от 23.06.2021
	Среднее профессиональное
	Стропальщик 4 разряда,
№3

	2

№ программы обучения для заполнения графы №6:
-№1 - профессиональная подготовка по профессии рабочего (для лиц, ранее не имевших профессии рабочего)
-№2 -профессиональная переподготовка рабочего по профессии (для лиц, уже имеющих профессию рабочего)
-№3 -повышение квалификации рабочего по профессии (для лиц, уже имеющих профессию рабочего с целью повышения квалификации (разряда) по имеющейся профессии)

К заявлению прилагаю сканы документов об образовании (аттестат, свидетельство о профессии, диплом) и реквизиты организации
Подтверждаем, что:
с уставом АНО ДПО «Парус», лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлены и в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаем согласие работников нашей организации на обработку персональных данных работниками АНО ДПО «Парус».

Директор _______________
________________(_____________)
«___» _______________202_ г
М.П.